
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про звільнення від батьківської сплати за харчування 

 

Відповідно до ст. 32  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.35 Закону України «Про дошкільну освіту», наказом Міністерства освіти і 

науки України від 21.11.2002  №667 (зі змінами), враховуючи листи КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»,  КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №2 

«Берізка» Слобожанської селищної ради»,   КЗ  «Дошкільний навчальний заклад (ясла - 

садок)  загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»  та КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1.  Звільнити  від батьківської  сплати  за  харчування з 01.01.2017р. по 31.12.2017р.: 

Тищенко  Ганну  Станіславівну  за  її  сина  Тищенка  Артема  Олексійовича   2013  

року народження в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Ведмедеру  Наталію  Анатоліївну  за її  доньку Ведмедеру  Кіру  Валентинівну 2013  

року народження в  розмірі 100% як дитину з родини учасника АТО,  яка відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Бишевич  Лідію  Петрівну  за  її  дітей:  сина  Губу  Георгія  Анатолійовича 2013  року 

народження та доньку  Губу  Злату  Анатоліївну 2012  року народження в розмірі 100%           

з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дітей з малозабезпеченої  сім´ї, які  відвідують КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Нєвєнченову Ірину Іванівну   за її сина  Нєвєнченова  Максима  Юрійовича 2012 року 

народження в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім´ї, який відвідує  КЗ  «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»; 

Леонову  Галину  Сергіївну  за її  доньок  Леонову  Алісу  Віталіївну 2011 року 

народження та Леонову  Васілісу Віталіївну 2014 року народження в  розмірі  в розмірі 100% 

з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дітей  із малозабезпеченої  сім’ї, які  відвідують КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 



Костенка  Олександра  Миколайовича  за його доньку  Костенко  Богдану  

Олександрівну 2013 року народження в  розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових 

дій, яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

Гудимова  Олега  Володимировича за  його сина  Гудимова  Станіслава  Олеговича  

2010 року народження в  розмірі  50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Демидову  Тетяну  Олександрівну  за її сина Демидова  Петра  Станіславовича 2010 

року народження  в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дитину з малозабезпеченої  

сім’ї, який відвідує КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

Пікалова  Руслана  Анатолійовича  за  його доньку   Пікалову  Вікторію Русланівну  

2012 року народження в  розмірі  50% як дитину з багатодітної сім’ї, яка відвідує КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Малову Марину  Леонідівну  за  її сина   Малова  Михайла  Миколайовича  2012  року 

народження в  розмірі  50%  як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»; 

Тридуб  Олену  Олександрівну  за її  сина    Тридуба  Івана Дмитровича 2013  року 

народження в  розмірі  50%  як дитину з багатодітної сім´ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»; 

Міщенко  Ганну Олександрівну  за  його  сина  Міщенка  Андрія  Васильовича  2011  

року народження  в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій,  який відвідує  

КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона 

шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

Согомонян  Олену  Анатоліївну  за  її  сина   Согомоняна  Даніеля  Маміконовича 

2012 року народження в  розмірі  50% як дитини з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Могильду  Ігоря Петровича  за  його  дітей:   Могильду  Павла  Ігоровича  2011  року 

народження та  Могильду  Якова  Ігоровича   2011  року народження  в  розмірі  50%  як 

дітей з багатодітної сім’ї, які відвідують  КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) 

комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

Дубину  Оксану  Володимирівну  за  її  сина   Дубину  Андрія  Руслановича  2010 року 

народження в  розмірі  50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»; 

Васильєву  Тетяну  Петрівну  за  її  дітей:   Мельникова  Саргона Сергійовича  2011 

року народження та  Мельникова  Германа  Сергійовича 2012  року народження в  розмірі  

50%  як дітей з багатодітної сім’ї, які відвідують  КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-

садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

Крайняк  Марину  Сергіївну  за  її  сина   Волока  Дмитра Андрійовича 2011 року 

народження в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Лагутіна  Віктора  Вікторовича за його  сина   Лагутіна  Віктора  Вікторовича 2011 

року народження   в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 



Кропиву  Олександра Сергійовича за його  доньку  Кропиву Альбіну  Олександрівну 

2011 року народження  в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, яка відвідує  

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Маркевич  Вікторію  Сергіївну за  її  доньку Маркевич  Єлізавету  Олексіївну  2011 

року народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій, яка відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Начовного  Івана Ілліча за його  сина    Начовного Тимура  Івановича  2011 року 

народження  в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Лінник Наталію Михайлівну за її сина Лінника Андрія Євгеновича 2013 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» Слобожанської 

селищної ради»; 

Слапигіну  Віту Володимирівну за її доньку Слапигіну Мілану Анатоліївну 2012 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім´ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської 

селищної ради»; 

Прокопович  Маргариту Володимирівну за її доньку Прокопович Мар´яну Сергіївну 

2011 року народження  в розмірі 100 % з 01.01.2017р. по 31.01.2017р. як дитину з 

малозабезпеченої  сім’ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) 

загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»;   

Бойко Анастасію Василівну за її сина Бойка Петра Петровича 2012 року народження в 

розмірі 100% як дитину з родини учасника АТО, який відвідує КЗ «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла – садок) загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»;  

Гаркушу Олександра  В’ячеславовича за його доньку Гаркушу Варвару 

Олександрівну 2012 року народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових 

дій, яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) загального розвитку №3 

«Сонечко» Слобожанської селищної ради»;  

Онищук Світлану Іванівну  за її доньку Онищук Єлизавету Валеріївну 2011 року 

народження  в розмірі 50%  як дитину з багатодітної сім’ї,  яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської 

селищної ради»; 

Ігнатову Тетяну Михайлівну за її доньку Собко Єлизавету Анатоліївну 2013 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської 

селищної ради»; 

Бондар Катерину Олександрівни за  її доньку   Бондар Меланію Вадимівну 2011 року 

народження в  розмірі  100% з 01.01.2017р. по 28.02.2017р. як дитину з малозабезпеченої  

сім’ї,  яка відвідує  КЗ  «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) загального розвитку 

№3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»; 

Коваль Марину Борисівну за її сина Коваля Владислава Вадимовича 2012 року 

народження  в  розмірі  100% з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дитину з малозабезпеченої  

сім’ї, який  відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку 

№3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»; 

Герасименко Марину Сергіївну за її доньку Герасименко Поліну Олександрівну 2013  

року народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

сім’ї, яка відвідує  Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

загального розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»; 



Толстик  Анну Сергіївну за її доньку Толстик Катерину Олександрівну  2013 року 

народження  в розмірі 50 % як дитини з багатодітної сім’ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Косьянову Аліну Іванівну за її доньку Косьянову Дар’ю Сергіївну  2014 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Неклесу Олександра Вікторовича за його сина Неклесу Івана Олександровича 2013 

року народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї,  який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради»; 

Кошеву  Надію Вікторівни за її сина Кошевого Івана  Денисовича 2013 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім´ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Шевченко Юлію Сергіївну за її сина Шевченка Олексія Артемовича 2013 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Шевченко Юлію Сергіївну за її доньку Шевченко Алісу Артемівну 2012 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї,  яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Ведовського Євгенія Леонідовича за його доньку Ведовську Фіаліну  Євгенівну 2012 

року народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.01.2017р. як дитину із малозабезпеченої 

сім’ї, яка відвідує КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

Гілевіч Оксану Олександрівну за  її доньку Гілевич  Алісу Іванівну 2012 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї,  яка відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Кудлай  Світлану  Олександрівну  за  її  доньку  Кудлай  Анастасію  Олексіївну  2012 

року народження  в розмірі 50%  як дитину з багатодітної сім’ї,  яка  відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради»; 

Толстик Анну  Сергіївну  за  її  доньку  Божовську  Орину  Михайлівну  2011 року 

народження  в розмірі 50%  як дитину з багатодітної сім’ї,  яка  відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Іванова Олександра Валерійовича за його сина Іванова Артема Олександровича 2012 

року народження в розмірі 100 % з 01.01.2017р. по 30.04.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

сім’ї,  який відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу 

№4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

Бессараба Євгенія Володимировича за його доньку Бессараб Поліну Євгенівну 2013 

року народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.01.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

сім’ї, яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

Павлюк Наталію Олександрівну за її сина Павлюка Віталія Віталійовича 2014 року 

народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради»;  



Недзвецьку Маргариту  Ігорівну за її сина Недзвецького Нікіту Сергійовича 2013 

року народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради»;  

Павлюк Наталію  Олександрівну за її сина Павлюка Вадима Віталійовича 2012 року 

народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради»;  

Кизиму Тетяну Анатоліївну  за її сина Кизиму Марка Володимировича 2013 року 

народження  в розмірі 50%  як дитину з багатодітної сім’ї,  який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Сидорчук Наталію  Миколаївну  за її доньку Георгієву Поліну Вікторівну 2012 року 

народження  в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

сім’ї,  яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу 

№4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

Харьковець Орину Олександрівну  за її доньок: Харьковець Анастасію 

Володимирівну 2010 року народження та Харьковець Вікторію Володимирівну 2012 року 

народження  в розмірі 50 %  як дітей з багатодітної сім’ї,  які відвідують  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» Слобожанської 

селищної ради»; 

Переяслову Яну  Василівну за її сина Переяслова Даніїла Івановича 2011 року 

народження  в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 28.02.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

родини, який відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого 

типу №4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

Рябоконенко Анастасію  Сергіївну  за її сина  Рябоконенка Михайла Петровича  2012 

року народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Тридуб Олену Олександрівну за її сина Тридуба Семена Дмитровича 2010 року 

народження  в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної 

ради»; 

Марочку Марину Олександрівну  за її сина Марочку Івана  Олексійовича 2013 року 

народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.01.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

родини,  який відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу 

№ 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»;  

Акименка Михайла Олександровича  за його доньку  Акименко Марію   Михайлівну 

2013 року народження в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, яка відвідує  

Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №2 

«Берізка» Слобожанської селищної ради»; 

Компанійця Ігоря Олексійовича за його сина  Компанійця Макара Ігоревича  2013 

року народження в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій,  який відвідує   

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Сивову Анастасію Володимирівну за його доньку Злидненко Злату В’ячеславівну 

2013 року народження  в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 28.02.2017р. як дитину з 

малозабезпеченої сім´ї,  яка відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»; 

Усачова Петра  Володимировича за його доньку Усачову  Катерину Петрівну 2012 

року народження в розмірі 50% як дитину з багатодітної сім’ї, яка відвідує  Комунальний 



заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Голубничу Наталію  Миколаївну  за її дітей: сина  Голубничого Артема Віталійовича 

2010 року народження та доньку Голубничу Анастасію Віталіївну 2012 року народження в 

розмірі 50% як дітей  з багатодітної сім’ї, які відвідують  КЗ «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»;  

Залуську  Альону  Олександрівну за її сина Залуського Микиту Руслановича 2014 

року народження в розмірі 100%  як дитину із родини учасника бойових дій, який відвідує 

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Герасименко Любов  Іванівну  за її сина Герасименка  Ярослава Олександровича 2012 

року народження в розмірі 100%  як дитину, яка потерпіла внаслідок Чорнобильської 

катастрофи,  який  відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»;  

Загоруйко Юлію Леонідівну за її сина Загоруйка Артема Сергійовича 2013 року 

народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.01.2017р. як дитину з малозабезпеченої сім’ї, 

який відвідує Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу №2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»; 

Лиса Юрія  Івановича за його сина Лиса Максима Юрійовича 2010 року народження 

в розмірі 100%  як дитину, яка потерпіла внаслідок Чорнобильської катастрофи,  який  

відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»;  

Розгона Олександра Григоровича за його доньку Розгон Анну Олександрівну  2013 

року народження в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій, яка відвідує   КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Ступака В’ячеслава  Вікторовича за його сина Ступака Єгора В’ячеславовича 2013 

року народження в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій,   який відвідує   

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Жмуренко Анастасію Володимирівну   за  її сина   Жмуренка Івана Даниловича  2012 

року народження в розмірі 100% з 01.01.2017р. по 31.03.2017р. як дитину з малозабезпеченої 

сім´ї, який відвідує КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №2 

«Берізка» Слобожанської селищної ради»; 

Чернегу Юлію  Петрівну за  її доньку  Чернегу  Дар´ю Євгенівну  2011 року 

народження в розмірі 100%  як дитину, яка потерпіла внаслідок Чорнобильської катастрофи,  

яка  відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №2 

«Берізка» Слобожанської селищної ради»;  

Куленка  Анатолія  Дмитровича за його доньку Куленко Маліку Анатоліївну 2011 

року народження в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій,   яка відвідує   

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Шамрай Ларису Леонідівну за її сина Шамрая Марка 2010 року народження  в розмірі 

50% як дитину з багатодітної сім’ї, який відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради»; 

Павлюк Наталію Олександрівну  за її доньку Павлюк Владиславу Віталіївну 2010 

року народження  в розмірі 100%  як дитину з родини учасника бойових дій,  яка відвідує   

КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради»; 

Камінську Людмилу Петрівну за її сина Камінського Максима Петровича 2011 року 

народження  в розмірі 100%  як дитину, яка потерпіла внаслідок Чорнобильської катастрофи,  



який відвідує  КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу №4 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»;  

Шевцова  Євгена  Григоровича  за  його  сина  Шевцова  Михайла  Євгеновича 2013 

року народження в розмірі 100% як дитину з родини учасника бойових дій, який відвідує  КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) комбінованого типу №1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної ради». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета Миколу Олександровича.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

623-15/VII 

 


